
25 października 2019, godz. 20:00
TRAFO, ul. Świętego Ducha 4, Szczecin

Koncert duetu Adama Witkowskiego i Macieja
Salamona, podczas którego artyści zagrają utwory z
nowego albumu 'Pod Ziemią'. 

'Pod Ziemią' to trzecia, pełnowymiarowa płyta
trójmiejskiego duetu Nagrobki. Od wydania
poprzedniego albumu 'Granit' minęło dwa i pół roku,
ale przez ten czas zespół wcale nie próżnował.
Skomponował i nagrał muzykę do spektakli 'Słowo o
Jakóbie Szeli' i 'Portret Trumienny' w reżyserii
Michała Kmiecika oraz 'Koniec Wielkiej Wojny'
Teatru Dada von Bzdülöw. Stworzył oprawę
dźwiękową i piosenki do słuchowiska 'Koniec
Przemocy' w reżyserii Magdy Mosiewicz i Bogny
Burskiej, a także występował w jego scenicznej
odsłonie. Nagrobki rozszerzyły działalność o
prezentacje galeryjne, która można było zobaczyć w
wielu znaczących instytucjach wystawienniczych w
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Polsce. Natomiast z okazji pięciolecia zespołu
opublikowana została książka 'Spalam się',
podsumowująca jego dotychczasowe projekty
multidyscyplinarne. Przede wszystkim jednak
muzycy zagrali ponad osiemdziesiąt koncertów, w
tym ze specjalnym programem Nagrobki grają
Muminki, i gościli na dużych festiwalach jak Open'er
i Tauron Nowa Muzyka. Nagrobki zostały również
wybrane jako support przed koncertem Jacka
White’a w Poznaniu. Wszystkie te doświadczenia
wpłynęły na charakter najnowszej płyty 'Pod Ziemią'.
Tytuł odnosi się do sali prób znajdującej się pod
gdańskim klubem Ziemia, ale niesie ze sobą również
wiele innych znaczeń w kontekście twórczości
zespołu. Na płytę składa się dziewięć piosenek,
osiem premierowych plus jeden cover grupy Gówno
'Spowiedź Umarłego'. Tematyka tekstów wciąż
oscyluje wokół śmierci, umierania, odchodzenia, jak
również w subtelny sposób nawiązuje do aktualnej
sytuacji w Polsce i na świecie. Kto Ty jesteś?
Jestem nikt. Co tam niesiesz? Niosę krzyż. A w co
wierzysz? Wierzę w nic. Co mi zrobisz? Będę bić. -
pada w zamykającej płytę piosence Nigdy już nie
wróci.

Na albumie usłyszymy stałych gości i przyjaciół
zespołu – Ola Walickiego i Mikołaja Trzaskę. 

Płytę wydaje wytwórnia prowadzona przez Adama
Witkowskiego thisisnotarecord.

credits:
Maciek Salamon – wszystko
Adam Witkowski – wszystko
+
Olo Walicki – gitara basowa
Mikołaj Trzaska – saksofony, klarnet basowy
Piotr Pawlak – mastering
 

Wstęp płatny. Bilety w cenie 20zł do nabycia w
TRAFO.

Źródło: https://www.facebook.com/trafo.art/
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